1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  20250313001/DIV-SRP

A secretaria de Educação, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as  10:00, do dia 28 de

março de 2025,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº

20250313001/DIV-SRP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, LANCHE, COFFE BREAK E BUFFET PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMIRIM/CE.   O edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

https://www.umirim.ce.gov.br e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.

Informações no endereço: Rua Major Sales, 28, Cruzeiro, Umirim/CE. Umirim/CE, 13 de março de 2025.

Francisco Rumennigge Praxedes da Silva - Pregoeiro.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.umirim.ce.gov.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas